Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 39/2023

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE BOLSISTAS INTERNOS PARA ATUAREM NO PROJETO DE FORMAÇÃO DE

ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE INCONFIDENTES-MG

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins

lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de

Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo nº 39/2023, fazendo nos termos seguintes:

RESULTADO PRELIMINAR

Candidato(a) Vaga que concorre AA CR1 CR2 CR3 TOTAL OBS CLASSIFICAÇÃO

Beatriz Helena Pacheco Alves Bolsista Interno 30 10 10 40 90  1º

Thainara Brito Gonçalves Bolsista Interno 20 5 10 40 75  2º

Ana Flávia Della Testa Bolsista Interno 30 15 10 10 65  3º

Mateus Cristian Rebouças Lopes Bolsista Interno 25 5 2 20 52  4º

Guilherme Silva Chaves Bolsista Interno 20 20 10 0 50  5º

Brenda Lopes Marascalchi Bolsista Interno 25 10 10 0 45 Desempate por maior idade. 6º

Joana Messias de Carvalho Bolsista Interno 25 10 10 0 45 Desempate por maior idade. 7º

Carolina Rodrigues Spagnol Bolsista Interno 20 15 10 0 45 Desempate por maior idade. 8º

Gabriel José Gonçalves dos Santos Bolsista Interno 20 15 10 0 45 Desempate por maior idade. 9º

Tiago Barbosa Rezende Bolsista Interno 15 0 10 20 45 Desempate maior coeficiente acadêmico HABILITADO(A)

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Jhulia Layla de Souza Bolsista Interno 25 15 0 0 40 Desempate maior coeficiente acadêmico HABILITADO(A)

Júlia Simões Gula Bolsista Interno 15 15 10 0 40 Desempate maior coeficiente acadêmico HABILITADO(A)

Maria Helena Silva Dos Santos Bolsista Interno 25 5 8 0 38  HABILITADO(A)

Alicia Alves Silva Bolsista Interno 30 0 0 0 30  HABILITADO(A)

Ronaldo Souza Santos Bolsista Interno 0 5 10 10 25  HABILITADO(A)

Luan Odair Aparecido de Melo Bolsista Interno 20 0 0 0 20  HABILITADO(A)

Israel da Cruz Alves da Silva Bolsista Interno 15 0 0 0 15  HABILITADO(A)

Talia do Prado Braga Bolsista Interno 0 0 0 0 0 Desclassificada. Nota inferior a 15(quinze)

pontos. Item 4, “e” do Edital.

DESCLASSIFICA

DO(A)

Maria Luiza Santana Coelho Bolsista Interno - - - - - Desclassificada. Não enviou a documentação

mínima exigida no edital. Item 3.1, “b” e “c”.

DESCLASSIFICA

DO(A)

PUBLIQUE-SE.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva

FADEMA

		2023-05-31T10:36:12-0300
	DEBORAH SEPINI BATISTA:04850101607